

INFOBREV

SEPTEMBER 2024



KÆRE FORÆLDRE.

HERMED SKOLEÅRETS FØRSTE INFOBREV FRA MIG. VI ER ALLEREDE I GANG MED SEPTEMBER MÅNED OG SKOLEÅRET HAR BUDT PÅ ALT LIGE FRA 1. SKOLEDAG, KLASSEDAG, LEJR, SKOLEFOTO, FORÆLDREMØDER, SKOLE-/HJEMSAMTALERNE DER SÅ SMÅT ER I GANG OG EN HVERDAG MED ALT LIGE FRA HEDEBØLGE TIL SKYBRUD. DET KRÆVER SIN MAND AT VÆRE OPDATERET PÅ VEJR, TØJ OG ALT DET DER NU HØRER TIL AT VÆRE FORÆLDRE TIL ET SKOLEBARN.

JEG VIL GERNE SIGE JER TAK FOR FREMMØDET TIL VORES KLASSEMØDER, MEN IKKE MINDST TIL DET FÆLLES MØDE I FOREDRAGSSALEN MED FÆLLESSANGEN, HVOR VI MØDTE I DET JEG, DER BLIR' TIL ET OS, NETOP SOM BØRNENE GØR HVER MORGEN TIL MORGENSANG. SØREN OG JEG ER GLADE FOR DEN STUND, HVOR VI FÅR MULIGHED FOR AT FORTÆLLE JER OM OS SOM SKOLE, VORES VÆRDIER OG FORVENTNINGER. VI SYNES, AT DET ER ET MEGET VIGTIGT MØDE, VI HAR DERNEDE.

SKOLEÅRET ER STARTET GODT UD MED DE NYE TILTAG SOM TIDLIG LEJRSKOLE OG SKOLESKAK FOR 1.-3.KL. OG 4.-6.KL. JEG HÅBER I SER BILLEDERNE PÅ BL.A. FACEBOOK, OG AT BØRNENE FORTÆLLER OM DET DERHJEMME. VI SKAL ALTID VÆNNE OS TIL DET NYE, MEN VI OPLEVEDE BÅDE PÅ LEJRENE OG TIL SKAK, AT BØRNENE VOKSER & DER SKABES I DEM EN NY VINKEL I UDSYNET. DERUDOVER HAR METTE STARTET EN LEGEPATROLJE I GANG, HVOR ELEVER FRA MELLEMTTRINNET OG OVERBYGNINGEN HAR MELDT SIG TIL AT STÅ FOR LEGE I 12-PAUSEN. DET ER VIRKELIG FEDT, AT BØRNENE VIL HJÆLPE TIL OG BIDRAGE TIL, AT HVERDAGEN KAN BLIVE GOD FOR ALLE ELEVER. DET ER JO NETOP DET SKOLE OGSÅ HANDLER OM, AT LÆRE AT BIDRAGE TIL DET DEMOKRATISKE FÆLLESSKAB VI ER EN DEL AF PÅ SÅDAN EN SKOLE SOM VORES. DERFOR HAR JEG OGSÅ TIL MORGENSANG BEDT ELEVERNE OVERVEJE, HVORDAN DE KAN HJÆLPE DERES KLASSEKAMMATER MED AT FÅ GODE FORUDSÆTNINGER FOR AT LÆRE NOGET. ELLIE G OG AGNES FORTALTE DAGEN EFTER OM, AT DE HAVDE TÆNKT OVER AT VÆRE MERE STILLE, OG DE LYTTEDE MERE TIL DET LÆREREN SAGDE. JEG VIL BLIVE VED MED AT MINDE BØRNENE OM DERES ANSVAR – DET HÅBER JEG OGSÅ I VIL DERHJEMME.

RIGTIG GOD WEEKEND TIL JER ALLE

VENLIGST FRA

Stine



GLÆD JER TIL:

17/9 FORÆLDREDAG I 0. KL. – 6. KL.

10/10 HØSTFEST FOR ALLE 17.00 – 20.00

15/11 BEDSTEFORÆLDREDAG

19/12 JULEAFSLUTNING FOR ALLE 17.00 – 20.00

DER KOMMER INVITATIONER TIL
HØSTFEST, BEDSTEFORÆLDREDAG
OG JULEAFSLUTNING ;:-)

FORÆLDREBANKEN

TIL DET FÆLLES FORÆLDREMØDE PRÆSENTEREDE VI FORÆLDREBANKEN, HVOR I KAN BYDE IND MED JERES ARBEJDSKRAFT TIL SKOLEN. VI HAR I ÅR VALGT AT DROPPE RENGØRINGS DAGENE, ISTEDET KOMMER ELEVERNE MERE PÅ BANEN. DOG VIL VI RIGTIG GERNE HAVE MULIGHED FOR AT KUNNE KALDE JER IND, HVIS VI FÅR BEHOV FOR DET, OG NETOP DERFOR ER DET GODT AT VIDE, HVAD I KAN HVER ISÆR. FIK I IKKE SKREVET JER PÅ, SÅ SKRIV BAR ENE BESKED TIL MIG PÅ VIGGO, SÅ SÆTTER JEG JERES ARBEJDSKRAFT IND I BANKEN ;:-)

DIVERSE NYT

THEA ER I DENNE UGE REJST TIL USA MED SIN KÆRESTE OG VI HÅBER DE FÅR EN SUPER FED TUR. HENDES TIMER I FRISKOLEN BLIVER DÆKKET INTERNT OG I BIFROST FÅR VI MIA MARIE TILBAGE FOR EN STUND TIL AT HJÆLPE, OG VI FÅR OGSÅ HJÆLP FRA ANNE SOFIE DERNEDE.

DERUDOVER ER CECILIE DESVÆRRE BLEVET SYGEMELDT, VI HAR OGSÅ FUNDET NOGLE FINE LØSNINGER PÅ HENDES TIMER INTERNT.

